PROCESSO Nº 83/2023
MODALIDADE Pregão Nº 45/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 198/2023

Objeto: LOCAÇÃO DE TENDAS DIVERSOS TAMANHOS, JOGO DE MESA COM QUATRO CADEIRAS EM
PLÁSTICO E BANHEIROS QUIMICOS PARA ATENDER A DEMANDA  DA FESTA DO AGRICULTOR DESTE
MUNCIPIO, QUE SE REALIZARÁ DIA 29/07/2023.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa MJP ALEXANDRE LOCACAO LTDA CNPJ: 23.552.489/0001-00.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do Secretário de Agricultura e de comum acordo entre as partes, fica aditada a
meta física em 25 % (vinte e cinco por cento) os lotes 1,2,4, conforme o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e MJP ALEXANDRE LOCACAO LTDA

Campo Bonito, 26 de julho de 2023